

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0512602636
---	-----------------------	----------------

2	05/03/2020 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:08:36 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	ჯანიკო ოვანესიანი	37001002052
---	-------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ სამტრედიის N11 საჯარო სკოლა	238762987
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.სამტრედია ჭანტურიას 34
---	--------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	
---	--

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	VINAC ცოცხი 260026B	73963887896476	ცალი	10.0000	7.5000	75.0000
2	იატაკის საწმენდის ჯოხი X20	93968356165246	ცალი	4.0000	3.8000	15.2000
3	ტუალეტის ქაღალდი 40 ც	74834033854238	შეკვრა	2.0000	12.0000	24.0000
4	ტუალეტის ქაღალდი ასფურცელა	4860106410280	ცალი	48.0000	0.6000	28.8000
5	აქანდაზი 213	8697409845138	ცალი	5.0000	3.5000	17.5000
6	სახეხი ნეჭა - 2 ცალიანი / 4860007490879 /	4860007490879	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000

13	750.0000 - შვიდას ორმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/01/2021, 03:09:55

0512602636 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	სამზარეულოს ხელთათმანი [დეღფინი]	6971681208884	ცალი	30.0000	1.8000	54.0000
8	ხელთათმანი სერი	85817356244660	ცალი	10.0000	0.9000	9.0000
9	საწმენდი ტილო(57*80სმ)	060971587719	ცალი	10.0000	5.0000	50.0000
10	2146 სანო იატ. საწმ.სითხ. ფორთოხალი 3 ლ (6)	7290000412146	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
11	2139 სანო იატ. საწმ.სითხ. ფიჭვი 3 ლ (6)	7290000412139	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
12	1127 ღრუბელი MELOCHI ZHIZNI, სამზარეულოს 5+2 ც.	4823058321127	ცალი	7.0000	2.5000	17.5000
13	ს/ფ ზიმაქს 100 პიატენ (მუყ)400გრ(24) 940-1/976-1	4604049012831	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
14	მტვრის ტილო 1#4 (38#38)	9780201379624;4860004330345	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
15	M-049 მინის ტილო 40x40	32013315067647	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
16	მაგიდის საღვეთი ონლი 100ც X24	8695855500502	ცალი	5.0000	1.8000	9.0000
17	იეტიში აბაზანის საწმენდი 550 მლ	8690058236005	ცალი	70.0000	1.5000	105.0000
18	Lana თხევადი საპონი 500გრ X 12 ზღვის სურნელით	8697459834038	ცალი	20.0000	1.7000	34.0000
19	ფამილია სამზ.ქალ XXL 2-ფენაX18	4604857000563	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
20	ALFA-ჭურჭლის სარეცხი პასტა 400 გრ	8695370971221	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
21	სიმფონია ჰაერის გამწმ. მთის გაგრილება 300სმ3	4600104037801	ცალი	5.0000	2.4000	12.0000
22	ფერი 450 გრ (ლიმონი)	4015400869504	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
23	უნიტაზის ჩოთქი	65531761584701	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
24	თვითწებადი ქაღალდი 58/40/500 ცალი	13816026495646	ცალი	5.0000	2.8000	14.0000
25	უნიტაზის ჩოთქი	20360772345387	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
26	ნათურა 60V	4700020001013;4700020001648	ცალი	30.0000	0.6000	18.0000
27	სუც ბიოლან წვნიანი ლიმონი 400გრ (24) 31-6/150-6	4604049011131	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000

13 750.0000 - შვიდას ორმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/01/2021, 03:09:55

0512602636 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
28	მათ."ზელიზნა" 1ლტ (აქტიური ქლორი)	4850003981877	ცალი	50.0000	1.3000	65.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	750.0000 - შვიდას ორმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/01/2021, 03:09:55